limo Sr JEFERSON DA SILVA
SUPERINTENDENTE
COMPANHIA PIRATININGA DE FORCA E LUZ - CPFL
atendimentocorporativo@cpfl.com.br

VANESSA FRAGA
Secretária Municipal de Assuntos Jurídicos

Prezado(a) Senhor(a),

Por permissivo constante no Decreto Municipal, n 7.809/1999, alterado

pelo Decreto Municipal n 8.736/2005, visando dar atendimento ao pedido do

Nobre Edil em referência, servimo-nos do presente para encaminhar cópia da

indicação para conhecimento e manifestação.

Solicitamos resposta à esta SEJUR em até 15 dias a contar do

recebimento deste.

Na  oportunidade,  renovamos  nossos  protestos  de  elevada

consideração e apreço.

(Favor mencionar estas referências na resposta)

Processo Administrativo: n 18768/2023
Indicação: n 1383/2023
Vereador: JOEMERSON ALVES DE SOUZA

Cubatão, 29 de dezembro de 2023.

Oficio n 296/2023/SEJUR-Leg

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATÃO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.cubatao.sp.gov.br

Página: 18 de 25

PROTOCOLO - DIV. DE COMUNICAÇÕES

HORAS

PROCESSO N 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATÀÜ !

JOEMERSON ALVES DE SOUZA
\     Presidente

Encaminho a presente INDICAÇÃO às providências cabíveis.

Cubatão, 12 de dezembro de 2023

Ofício N 1383/2023 INDICAÇÃO

Excelentíssimo Senhor:
Ademário da Silva Oliveira
DD Prefeito Municipal de Cubatão
CUBATÃO/SP

JOEMERSON ALVES DE SOUZA - VER. CLEBER DO CAVACO
Vereador

Cübatão, 12 de dezembro de 2023

v_

Senhor Presidente,
Nobres Pares:

INDICO à mesa da Câmara, observada as formalidades regimentais,

expedir ofício ao Poder Executivo, solicitandogestões visando à

Roçagem de mato e poda de árvores em toda extensão da área de domínio da CPFL sob as
linhas de transmissão de energia elétrica nos bairros Jd. Casqueiro e Parque São Luís.

INDICAÇÃO N 1383/2023

DIVISÃO LEGISLATIVA

https://webmail.cubatao.sp.gov.br/h/printmessage?id=17801&tz=America/Sao_Paulo

De : Secretaria Municipal de Assuntos Juridicqui., 04 de jan. de 2024 15:17
<juridico@cubatao.sp.gov.br>^ ^ anexo

Assunto : INDICAÇÃO PARLAMENTAR - PREFEITURA
MUNICIPAL DE CUIBATÃO

Para : atendimentocorporativo
<atendimentocorporativo@cpfl.com.br>

Srs.

De ordem da Sra Secretária Municipal de Assuntos Jurídicos, Dra Vanessa Fraga,
encaminhamos ofício referente a Indicação Parlamentar n 1383/2023, para vossa
ciência e manifestação.

Atenciosamente
Luciana Rodrigues
Chefe de Serviço de Controladoria Jurídica

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATÃO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS JURÍDICOS
Praça dos Emancipadores, s/n, Centro, Cubatão/SP, CEP 11510-900.
Tel: (13) 3362-4040/4047/4049

_ IND 1383-2023 - OF. 296-2023 - JOEMERSON A SOUZA.pdf

04/01/2024,15:18Zimbra

Zimbrajuridico@cubatao.sp.gov.br

INDICAÇÃO PARLAMENTAR - PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIBATÃO